
2020年 5月吉日 

お客様各位 

株式会社ワールドサプライ 

 

新サービス「予防消毒業務」開始のご案内 

 

拝啓 お客様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より弊社各サービスにつきまして格別なご愛顧を賜りありがとうございます。 

 

さて、このたび新サービス「予防消毒業務」をご案内させていただきます。 

弊社では大型商業施設様の清掃業務を最新鋭のマシンを使用して業務を行っております

が、昨今の新型ウイルス感染症による影響で、消毒作業の需要が高まった事、お客様と社会

の信頼に応えるとの企業理念より、清掃業務に新たなサービスの「予防消毒業務」を追加す

る事となりました。 

清掃業務で得られた知識、感染症に関する知識・消毒に関する専門知識を合わせて、「安

心・安全・信用」をモットーとしたお客様の信頼に応えるサービスを提供いたします。 

 

「予防消毒業務」の詳細につきましては、弊社ホームページにてお知らせいたします。 

 

敬具 

  

記 

 

 「予防消毒業務」に関するお問い合わせは、恐れ入りますが、下記までご連絡下さいま

すようお願い申し上げます。 

 

ファシリティ・ロジスティクス・サポート部 

清掃部門 消毒業務担当              TEL 070-3100-2249 

 

 

※業務の詳細については、当社のホームページより、ご確認ください。 

 

URL：http://www.world-supply.co.jp 

 

以上 

 

http://www.world-supply.co.jp/

